
Gültig ab 17. August 2020

Q 657
 Mz Hbf - Lerchenberg 
 Sprendlingen  Stadecken - Nieder Olm

Verkehr  nur an Schultagen " S ", Fahrzeitänderungen vorbehalten.
An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien.Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657
003 007 005 011 013 017 019 023

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S 

Hinweise

45.7
33.7
37.7
38.7
40.7
41.7

15.7 18.7
16.7 19.7
18.7 21.7
19.7 22.7
21.7 24.7
22.7 25.7
23.7 26.7
25.7 28.7
26.7 29.7
27.7 30.7
29.7 32.7 47.7

46.7
49.7
55.7

20.7 57.7
22.7 59.7
23.7 01.8
24.7 03.8
26.7 05.8
28.7 08.8
30.7 10.8
33.7

25.7
27.7
29.7

33.7
34.7
36.7 52.7

34.7 37.7 38.7 54.7
37.7 40.7 40.7

37.7 39.7 42.7
38.7 40.7 43.7 57.7

36.7
00.8 15.8

39.7 41.7 45.7 47.7 50.7 47.7
04.8 20.8

Montag - Freitag

Jugenheim Gemeindehalle, 1
Mz-Mombach Am Lemmchen A
Budenheim, Mainzer Landstraße1
Budenheim, G-Hauptmann-Str1
Budenheim, Hauptstraße1
Budenheim, Kirche1
Sprendlingen IGS4
Sprendlingen Wißberghalle2
St Johann Danziger Str, Mast 2
St Johann Neugasse, Mast 2
Wolfsheim Ringstr, Mast 2
Wolfsheim Mitte, Mast 2
Wolfsheim Sender, Mast 2
Partenheim Hauptstraße, Mast 2
Partenheim Brücke, Mast 2
Jugenheim Helferich-Haus, Mast 2
Jugenheim Mitte, Mast 2
Mz-Finthen Am Eiskeller A
Mz-Finthen Markthalle A
Mz-Lerchenberg Hebbelstraße1
Ober-Olm Forsthaus, Mast 1
Ober-Olm Am Beinestein, Mast 1
Ober-Olm Draiser Straße, Mast 1
Ober-Olm Feuerwache, Mast 1
Ober-Olm Lannerstraße, Mast 1
Klein-Winternheim Bahnhofstr.Mast1
Klein-Winternheim Breitenstein, Mast 1
Nieder-Olm Gutenbergstraße1
Essenheim Finther Weg, Mast 1
Essenheim Rathaus, Mast 1
Essenheim Römerberg, 1
Stadecken-Elsheim-Elsheim, Mainzer Straße1
Stadecken-Elsheim-Elsheim, Kirche1
Stadecken-Elsheim-Stadecken, Ehrensäule2
Stadecken-Elsheim-Stadecken, Kreuznacher Str1
Stadecken-Elsheim-Stadecken, Aussiedlerhof1
Nieder-Olm Selztalcenter, 1
Nieder-Olm Gewerbegebiet1
Nieder-Olm Eckes Halle1
Nieder-Olm Kirche1
Nieder-Olm Schulzentrum 1
Nieder-Olm Lindenstraße1

S- an Schultagen
(Fahrzeitänderungen vorbehalten)



Q 657 Nieder Olm - Stadecken 
 Lerchenberg - Mz Hbf 
 Sprendlingen 

Verkehr  nur an Schultagen " S ", Fahrzeitänderungen vorbehalten.
An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien.Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657
004 010 014 018 140 026 030 134 034 038 040 042 048 050 052 056 058 062

Verkehrsbeschränkungen S S S S S004 S004 S120 S004 S120 S S120 S S S120 S004 S120 S120 S120 

Hinweise 104 216 219 245 245 

20.13 30.15 30.15
25.13 25.13 35.15 35.15 07.16

15.13 20.13 30.15
34.7 30.12 35.12 40.12 20.13 25.13 25.13 26.13 30.13 35.13 35.15 10.16 15.17

42.12
44.12 12.16 17.17

35.7
36.7 37.12 22.13 29.13 29.13 37.13 39.15 39.15 11.16
38.7 39.12 31.13 31.13 13.16

34.12 46.12 24.13 29.13 29.13 30.13 34.13 39.13 39.15 14.16 19.17
35.12 47.12 25.13 30.13 35.13 40.13 40.15 15.16 20.17

42.15 17.16 22.17
44.15 19.16 24.17
47.15 22.16 27.17

41.7 42.12 33.13 34.13 43.15 43.15 16.16
42.7 43.12 44.15 44.15

35.13 36.13 18.16
36.13 38.13 20.16
37.13 39.13 21.16
42.13 44.13 26.16

43.7 44.12 43.13 45.13 45.15 45.15 27.16
44.7 45.12 44.13 46.13 46.15 46.15 28.16
45.7 46.12 45.13 47.13 47.15 47.15 29.16
46.7 47.12 46.13 48.13 49.15 49.15 30.16
48.7 51.15
50.7
52.7
54.7

49.12
36.12 26.13 31.13 36.13 41.13
38.12 50.12 28.13 33.13 38.13 43.13
40.12 52.12 30.13 40.13 45.13

48.15 23.16 28.17
49.15 25.16 30.17

41.12 32.13 42.13 47.13
42.12 33.13 43.13 48.13

47.13 52.13
48.13 53.13
49.13 54.13

45.12 36.13
37.13

46.12
48.12 38.13

44.13 53.15
56.7
01.8
05.8
07.8
09.8
14.8

49.13 58.15
54.13 03.16
55.13 04.16
58.13 07.16
00.14 09.16
01.14 10.16
02.14 11.16
04.14 13.16

14.16
16.16
17.16
18.16
21.16
22.16
24.16
26.16
30.16

05.14
56.12 37.13 39.13 40.13 52.15 28.16

Montag - Freitag

Nieder-Olm Lindenstraße2
Nieder-Olm Schulzentrum 4
Nieder-Olm Lindenstraße1
Nieder-Olm Schulzentrum 1
Nieder-Olm Bahnhof B
Nieder-Olm Eckes Halle 2
Nieder Olm Schwimmbad / Festhalle 1
Nieder-Olm Kirche2
Nieder-Olm Gutenbergstraße2
Nieder-Olm Gewerbegebiet2
Nieder-Olm Selztalcenter, 2
Essenheim Römerberg, 2
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 3
Stadecken-Elsheim-Elsheim, Mainzer Straße1
Klein-Winternheim Breitenstein, Mast 2
Klein-Winternheim Bahnhof, Mast 2
Klein-Winternh Elxlebener Pl, Mast 2
Klein-Winternheim Quellborn, Mast 2
Klein-Winternheim Hechtsh Berg, Mast 2
Klein-Winternheim Bahnhof, Mast 2
Ober-Olm Lannerstraße Mast2
Ober-Olm Feuerwache, Mast 2
Ober-Olm Draiser Straße, Mast 2
Ober-Olm Am Beinestein, Mast 2
Ober-Olm Forsthaus, Mast 4
Mz-Lerchenberg Hebbelstraße4
Mz-Lerchenberg Hindemithstr 4
Mz-Lerchenberg Medienberg A
Ober-Olm Forsthaus, Mast 2
Stadecken-Elsheim-Stadecken, Aussiedlerhof2
Stadecken-Elsheim-Stadecken, Kreuznacher Str2
Stadecken-Elsheim-Stadecken, Ehrensäule3
Stadecken-Elsheim-Elsheim, Kirche1
Stadecken-Elsheim-Stadecken, Ehrensäule2
Stadecken-Elsheim-Elsheim, Kirche2
Stadecken-Elsheim-Elsheim, Mainzer Straße2
Essenheim Finther Weg, Mast 1
Essenheim Rathaus, Mast 1
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 1
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 2
Essenheim Rathaus, Mast 2
Essenheim Rathaus, Mast 9
Essenheim Finther Weg, Mast 2
Mz-Lerchenberg Hebbelstraße2
Mz-Bretzenheim Gutenberg-Center Ost B
Mz-Bretzenheim IGS A
Mainz Pariser Tor D
Mainz Fichteplatz, Mast 2
Mainz Universitätsmedizin2
Mainz Hauptbahnhof Mast C
Mz-Finthen Markthalle B
Mz-Finthen Am Eiskeller B
Mz-Finthen Waldthausenstraße, A
Budenheim, Reitschule/Forsthaus2
Budenheim, Eaubonner Straße2
Budenheim, Kirche2
Budenheim, Hauptstraße2
Budenheim, G-Hauptmann-Str2
Budenheim, Mainzer Landstraße2
Mz-Mombach Abzw Waldfriedhof B
Mz-Mombach Karlsstraße B
Mz-Mombach Ortsverwaltung B
Mz-Mombach Eintrachthalle B
Mz-Mombach Zwerchallee2
Mainz Schott AG2
Mainz Bismarckplatz, Mast 2
Mainz Hauptbahnhof Mast N
Budenheim, Mainzer Landstraße3
Jugenheim Mitte, Mast 1



0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657 0657
004 010 014 018 140 026 030 134 034 038 040 042 048 050 052 056 058 062

Verkehrsbeschränkungen S S004 S120 S S S120 

Hinweise 216 219 245 

57.12 38.13 40.13 41.13 53.15 29.16
58.12 39.13 41.13 42.13 54.15 30.16
59.12 40.13 42.13 43.13 55.15 31.16
01.13 42.13 44.13 57.15
02.13 43.13 45.13 58.15
03.13 44.13 46.13 59.15
05.13 46.13 48.13 01.16
06.13 47.13 49.13 02.16
08.13 49.13 51.13 04.16
09.13 50.13 52.13 05.16
11.13 52.13 54.13 07.16

09.16
13.13 55.13 57.13

Montag - Freitag

Jugenheim Helferich-Haus, Mast 1
Partenheim Brücke, Mast 1
Partenheim Hauptstraße, Mast 1
Wolfsheim Sender, Mast 1
Wolfsheim Mitte, Mast 1
Wolfsheim Ringstr, Mast 1
St Johann Neugasse, Mast 1
St Johann Danziger Str, Mast 1
Sprendlingen Wißberghalle1
Sprendlingen Gartenstraße, Mast 1
Sprendlingen Markt, Mast 1
Sprendlingen Grundschule 1, Mast 2
Sprendlingen Bahnhof, Mast 1

S - an Schultagen
(Fahrzeitänderungen
vorbehalten)

S004- Freitag an Schultagen
S120- Montag bis Donnerstag an

Schultagen

104 - Nieder-Olm Selztalcenter,
wartet auf Linie 66 von Mz-
Lerchenberg an 13:40 uhr

216 - Stadecken, Ehrensäule
Anschluß an Linie 640 ab
16:00 Uhr n. Ingelheim

219 - Stadecken, Ehrensäule wartet
auf Linie 75 von Ingelheim/
Schwabenheim an 16:25 Uhr

245 - Stadecken, Ehrensäule
Anschluss an Linie 75 nach
Schwabenheim


